Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Одинцовская гимназия № 14

П Р И К А З

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14

DN: ИНН=005032057489, СНИЛС=11402519702,
ОГРН=1035006466593, STREET="Маршала Крылова,

№ 290 от 15.09.2021

Об утверждении Положений

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ОДИНЦОВСКАЯ

ГИМНАЗИЯ № 14

д.5", E=odin_gimn_14@mail.ru, C=RU, S=Московская
область, L=Одинцово, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14,
OU=Руководство, G=Игорь Юрьевич, SN=Канарский,
T=Директор, CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14

Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023-02-02 16:29:43
Foxit PhantomPDF Версия: 10.0.0

1. Утвердить Положение об установлении надбавок стимулирующего характера

2. Утвердить Положение о доплатах за дополнительную работу, не входящую в круг

основных обязанностей работника

3. Утвердить Положение о премировании.

4. Утвердить Положение об оплате труда.

5. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования.

6. Утвердить Положение о государственной итоговой аттестации выпускников IX и XI

классов МБОУ Одинцовская гимназия №14

7. Утвердить Локальный акт о ликвидации академической задолженности

8. Утвердить Положение о выставление текущих, триместровых, полугодовых,

годовых и итоговых отметок в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении Одинцовской гимназии №14.

9. Утвердить Положение о семейной форме образования и самообразовании

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Одинцовской

гимназии №14.

10. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между

участникамиобразовательных отношений МБОУ Одинцовской гимназии

№14.

11. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о Порядке ознакомления с документами

образовательной организации.

Директор

/И.Ю.Канарский/

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ

mailto:E%3Dodin_gimn_14@mail.ru